piissimam misericordiam, indulgeat tibi Do-
minus quidquid per auditum deliquisti. Amen.

Ad nares.
Per istam sanctam Unctionem f, etsuam

piissimam misericordiam, indulgeat tibi Do-
minus quidquidper odoratumdeliquisti. Amen.

< Ad os, compressis labiis.
Per istam sanctam Unctionem et suam

piissimam misericordiam, indulgeat tibi Do-
minus quidquid per gustum et locutionem
deliquisti. Amen.

Ad manus.
Per istam sanctam Unctionem f, et suam

piissimam misericordiam, indulgeat tibi Do-
minus quidquid per tactum deliquisti. Amen.

Et adverte, quod manus, quae reli-
quis infirmis interius ungi debent, Pres-
byteris exterius ungantur.

Ad pedes.
Per istam sanctam Unctionem f, et suam

piissimam misericordiam, indulgeat tibi Do-
minus quidquid per gressum deliquisti. Amen.
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Ad lurnbos. sive renes.
Per istam sanctam Unctionem f, et suam

piissimam misericordiam, indulgeat tibi Do-
minus quidquid per lumborum delectationem
deliquisti. Amen.

14. Haec autem unctio ad lurnbos
omittitur semper in feminis, et etiam in
viris, qui commode moveri non possunt.

15. Si quis autem sit aliquo membro
mutilatus, pars točo illi proxima inun-
gatur, eadem verborum forma; sed sive
in mulieribus, sive in viris alia corporis
pars pro renibus ungi non debet.

16. Ouibus omnibus peractis, Sacer-
dos dicit:

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie
eleison. Pater noster.

t. Et ne nos inducas in tentationem.
B. Sed libera nos a malo.
t. Salvum fac servum tuum (pel sal¬

vam fac ancillam tuam).
B. Deus meus, sperantem in te.
t. Mitte ei, Domine, auxilium de sancto.
B. Et de Sion tuere eum (vel eam).

Esto ei, Domine, turris fortitudinis.
B. A facie inimici.
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t. Nihil proficiat inimicus in eo {vel ea).
s. Et filius iniquitatis non apponat no-

cere ei.
t. Domine, exaudi orationem meam.
B. Et clamor meus ad te veniat.
t. Dominus vobiscum.
B. Et cum špiritu tuo.

O r e m u s.
Domine Deus, qui per Apostolum tuum

Jacobum locutus es: Infirmatur quis in vo-
bis? inducat presbyteros Ecclesiae, et orent
super eum, ungentes eum oleo in nomine
Domini, et oratio fidei salvabit infirmum, et
alleviabit eum Dominus: et si in peccatis
sit, remittentur ei: cura, quaesumus, Redem-
ptor noster, gratia Sancti Spiritus, languores
istius infirmi {vel infirmae), ejusque sana
vulnera, et dimitte peccata, atque dolores
cunctos mentis et corporis ab eo {vel ea)
espelle, plenamque interius et exterius sani-
tatem misericorditer redde, ut ope miseri-
cordiae tuae restitutus ( vel restituta), ad pri-
stina reparetur officia: Qui cum Patre et Špi¬
ritu Sancto vivis et regnas Deus, in saecula
saeculorum. Amen.